平成12年12月6日

各  位

会 社 名 株式会社エフアンドエム

 （コード番号 4771  ＮＪ）
本  社 大阪府吹田市豊津町 12-38
代 表 者 名 代 表 取 締 役  森 中 一 郎
問 い 合 せ 先 管 理 本 部 長  杉 浦 友 泰

 T E L  0 6 － 6 3 3 9－ 71 7 7

株式の立会外分売についてのお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１． 分 売 予 定 株 式 数 ３５０株を上限とする。
２． 分 売 実 施 予 定 時 期 平成１２年１２月１１日（月）～１２月１９日（火）
３． 分 売 の 値 段 分売値段については分売実施の前日の終値に０．９５

～１．００を乗じた価格で決定する予定です。
４． 買 付 申 込 数 量 の 限 度 なし
５． 実 施 取 引 所 大阪証券取引所（ナスダックジャパン市場）
６． 実 施 の 目 的 当社株式の流動性の向上及び分布状況の改善のため

上記の実施予定期間中に、複数回実施する場合があります。また、株式市場の急激な変動等

により実施が困難となった場合には、中止または延期する可能性があります。

なお、各買注文を受付けた証券会社は分売実施当日の午前８時４５分までに買注文を取引所

に出す必要があります。

＊当社は平成１２年１１月１４日に以下の通り、株式分割（無償交付）を決議しております。

１．平成１３年２月２０日（火曜日）付をもって、次のとおり額面普通株式１株を２株に分割

する。

(１) 分割により増加する株式数 額面普通株式 ５，９６８株

(２) 分割の方法        平成１２年１２月３１日（日曜日）〔ただし、当日

                および前日は名義書換代理人の休業日につき、実質

                上は平成１２年１２月２９日（金曜日）〕最終の株

                主名簿及び実質株主名簿に記載された株主の所有株

                式数を、１株につき２株の割合をもって分割する。

２．配当起算日                平成１２年１０月１日
以上